



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Zamówień Publicznych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104
bzp@um.szczecin.pl - www.szczecin.pl

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.68.5.2020.ES

Znak sprawy: BZP/47/20

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Nasadzenia drzew i krzewów wraz z pielęgnacją na terenie Gminy Miasto Szczecin**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może przesunąć termin złożenia oferty o kilka dni?

Przez ostatnie 2 dni był błąd związany z otwarciem dokumentacji przetargowej (zał. nr 7) przez co wykonawcy nie mieli dostępu do pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium został przedłużony do dnia **06.08.2020 r.** modyfikacją z dnia 31.07.2020 r.

Pytanie nr 2:

Czy do oferty Wykonawca zobowiązany jest załączyć kosztorys ? Czy wystarczy wpisać cenę w formularzu (zał. nr 1)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumenty, które należy dołączyć do oferty zostały wskazane w pkt 6 Rozdziału V SIWZ. Oferta cenowa musi być sporządzona na formularzu oferty, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Wykonawca nie jest zobowiązany do dołączenia kosztorysu do oferty.